PAGE

РЕШЕНИЕ ИВАНОВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

27 января 2023 г. № 241
Об изменении границ сельских населенных пунктов Ивановского района Брестской области
На основании абзаца четвертого статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ивановский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изменить границы сельских населенных пунктов Ивановского района Брестской области:

1.1. агрогородка Тышковичи Мотольского сельсовета, исключив из его черты земельный участок площадью 77,60 гектара, согласно приложению 1;
1.2. агрогородка Дружиловичи Лясковичского сельсовета, исключив из его черты земельный участок площадью 85,78 гектара, согласно приложению 2;
1.3. деревни Замошье Лясковичского сельсовета, исключив из ее черты земельные участки общей площадью 124,75 гектара, согласно приложению 3;

1.4. деревни Калилы Лясковичского сельсовета, исключив из ее черты земельный участок площадью 53,06 гектара, согласно приложению 4.
2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Янаўскі край».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Е.П.Дорогокупец
Торкайло 2 80 23
Приложение 1
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

27.01.2023 № 241
ГРАНИЦЫ

агрогородка Тышковичи Мотольского сельсовета Ивановского района Брестской области
[image: image1.png][ eonopran 3/C x
< G @ gismapby/next/ - Qa @ x 0@ :

- Teonopran 3UC
Y11 "TipoexTHeii wHcHTyT e

3

OTHpLITE WabnoHe pHCoBaHMRA

v 8 TMeuars 8 Macwrabe

v 8 Newn

v & Mesams depuepciu xcamicTs
8 Mnan pany 3emensHoro yuacmia

¥ 8 Mna ycrasoanenns
HedKCUpOBaHHLOX TpasML X  cix

v 2 Vaweperue

v Q TMouck

THoCTS 1A 3

v B Pacwers -

Условные обозначения:
	[image: image2.png]2 feonopran C x

<« C @ gismapby/next/
Feonoptan 3UC

YT "TIpoexTHLIi WHCTUTYT Benrunpozen™
v O Vaemimayn

L
~ & Pucosanme

+ Orobpaxas rpadmky
+ Orobpaxars criow
+ Texyume suasenus

Tpuessats, paswep TekcTa K MacuTaby

OTHpLTe WainoHs pHcoBaH#A

8 Mevars & Macumabe
8 Mewam

8 Nexars epuepcin xosmicTs

	-
	граница населенного пункта

	[image: image3.png]zonopran UC x

<« C @ gismapby/next/

Feonoptan 3UC

YT "TipoexTHeti MHCTWTYT Benrunposen”

OTHpLTe WainoHs pHcoBaH#A

8 Nevars, & macurrabe
8 Nevars

8 Nexars epuepcin xosmicTs

B Minas rpasy 3emensHoro yuacTka

8 Nnaw ycrasoenennn
HedMKCHpOBaHHLOX TpaHML T W cix

2 Vaweperve.
Q Mo

1 Onpeneneswe koopasar

B Crimerme semenhiox yuacTkos

& OrugmHocTs A semcnyaG

8 Pacuerst

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 2
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

27.01.2023 № 241
ГРАНИЦЫ

агрогородка Дружиловичи Лясковичского сельсовета Ивановского района Брестской области
[image: image4.png]zonopran UC x

<« C @ gismapby/next/
Feonoptan 3UC

YT "TipoexTHeti MHCTWTYT Benrunposen”

v R 3aagw
~ & Pucosanve

+ Orobpaxars rpadmky
+ Orobpaxars criow
+ Texyume suasenus

Tpuessats, paswep TekcTa K MacuTaby

s
xy

OTHpLTe WainoHs pHcoBaH#A

8 Nevars, & macurrabe
8 Nevars
8 Nexars epuepcin xosmicTs

B Minas rpasy 3emensHoro yuacTka

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница исключаемого земельного участка

Приложение 3
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

27.01.2023 № 241
ГРАНИЦЫ

деревни Замошье Лясковичского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	границы исключаемых земельных участков

Приложение 4
к решению

Ивановского районного

Совета депутатов

27.01.2023 № 241
ГРАНИЦЫ

деревни Калилы Лясковичского сельсовета Ивановского района Брестской области

Условные обозначения:

	-
	граница населенного пункта

	-
	граница исключаемого земельного участка